ras superius asdificatas. Et si contingat prasdictos Robertum,

Margaretam, et Willielmum, in solutione redditus prasdicti

aretro foro non solutum in parte vel in toto per unum men

sem post aliquod festum festorum pradictorum quo solvi

debeat, aut aliquam conventionem superius specificatam in-

fiiugere, quod tunc bono licebit dictis abbati et conventui et

eorum successoribus in prasdictum tenementum sive hospitium,

cum omnibus suis pertinentiis, intrare et distringere, et distric-

tiones ibidem inventas licite asportare, et effugare, et penes

so retinere, quousquo do pradicto redditu et eorum arreragiis,

si quas fucrint, eis plenarie fuerit satisfactum et persolutum,

dictosquc Robertum, Margaretam, et Willielmum, abinde peni-

tus expellero et amovere, his indenturis in aliquo non

obstantibus.

In cujus rci testimonium partes pr&edictas sigilla sua alter-

natim apposuerunt.

Data in domo capitulari dictorum abbatis et conventus

Gloucestrias die et anno supradictis.
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Letters dimissory for Thomas Excetur.

Johannes, permissione divina abbas monasterii Sancti Petri A.D. 1510,

Gloucestrias ot ejusdem loci conventus, ordinis Sancti Bene- ^ec. 4.

dicti Wigorniensis dioecesis, venerabili in Christo patri et

domino Johanni, eadem permissione priori prioratus de Chep-

pystowo, Landavensis diaecesis, salutem.

Quia confrater noster et commonachus Thomas Excetur in

prioratu vestro sub regulari disciplina certia do causis pra-

tnnsis animas suas salutem, ut asserit, tangentibus, desiderat

conversari, quem sub vestra obedientia, sicut in litteris vestris

nobis inde directis asseritis, dummodo nostras litteras habuerit

dimissorias parati estis recipere. Nos ipsius animas salutem

plurimum affectantes, ad vestrum prioratum transmigrandi

cidem Thomoa ad ejus instantias crcherrimas licentiam con-

cedimus gratioso, dictumque Thomam a nostra dimittimns

obedientia, eumque vestree obedientias committimus.

In cujus rci testimonium has litteras nostras dimissorias

sigilli nostri communis munimine fecimus communiri.

Data in domo nostra capitulari Gloucestrias, quarto die

.mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo

tertiodecimo.

Letter of fraternity for the Bishop of Lincoln.

Reverondo in Christo patri ac domino domino Thomas, per- .A.D. 15 U,

missione divina Lincolniensi episcopo, Willielmus, eadem Juno 1 7.

permissione abbas monasterii Sancti Petri Gloucestrias et

ejusdem loci conventus ordinis Sancti Benedicti Wigorniensis

dioecesis, omnimodam reverentiam tanto reverondo patri debi-

tam cum honore, et per orationum suft'ragia coelestium con.

sequi gaiidia pramiorum.

Quamvis ex caritatis debito teneamur devotee supplicationis

instantia divinas pietatis aures pulsare jugiter pro universali

salute, specialius tamen illis communicare tenemur et inten-

dimus quaccumque spiritualia bona nostra de quorum devotione

erga nos et monasterium nostrum praedictum reddimur cer-

tiores. Ea propter exigentibus meritis pias devotionis paterni-

tatis vestras reverendas quam ad nos et monasterium nostrum

prasnominatum vos habere dediscimus, concedimus vobis in

vita vestra, pariter et in morte plenam participationem omnium

bonorum spiritualium quas, operante Domino, per nos et suc-

ccssores nostros in ipso monasterio et locis eidem apprndiciis

quibuscunque spiritualibus inperpetuum fient, videlicet in
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missis, orationibus, jojuniis, vigiliis, abstinentiis, disciplinis,

elemosinis, ac exercitiis aliis quibuscunque. Adjicientes in-

super de gratia nostra speoiali, quod cum obitus paternitatis

vestras antedictas nobis vel successoribus nostris nuntiatus

fuerit, fiet pro animae vestra salute, sicut pro caris nostris

confratribus et consororibus facere consucvimus.

In oujus rei testimonium sigillum nostrum commune pras-

sentibus est appensum.

Data in domo nostra capitulari septimodecimo die mensis

Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quartodecimo.

The king's writ for receiving the oath of the sheriff

of Gloucester.

A.D. 1514, Henricus, Dei gratia rex Angliea et Francias, et dominus

Nov. 7. Hibernias, dilecto sibi in Christo abbati monasterii Sanoti

Petri Gloucestrias, salutem.

Sciatis quod dedimus vobis potestatem recipiendi sacra-

mentum dilecti et fidelis nostri Willielmi Kyngestone militis,

vicecomitis nostri comitatus Gloucestrias, de officio illo bene

et fideliter faciendo juxta formam cujusdam cedulas prassen-

tibus interclusas. Et ideo vobis, sub tide et dilectione quibus

nobis tenemini firmiter injungendo mandamus, quod sacra-

mentum prasdictum recipiatis, et cum illud receperitis eidem

Willielmo litteras nostras patentes sibi de officio illo factas

quas vobis mittimus per latorem prassentium liberetis. Et

nos de sacramento illo cum sic captum fuerit in cancellariam

nostram sub sigillo vestro distincte et aperte sine dilatione

constare faciatis, hoc breve nobis remittentes.

Teste me ipso apud Westmonasterium, septimo die Novem-